
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Endringer i Helse Førde 
 
 
I forbindelse med Regjeringens vedtak i april i år om endringer i sykehustilbudet i Sogn og 
Fjordane (Helse Førde), et vedtak som særlig rammet Nordfjord sjukehus, forsikret 
Helseministeren om at ingen ansatte ved lokalsykehusene skulle miste jobben. Tvert imot ble det 
lovet fra Regjeringen et eget "utviklingsprosjekt" ved Nordfjord sykehus som med tilførsel av 25 
mill kr pr år i tre år skulle legge grunnlaget for ny aktivitet ved sykehuset, i tillegg til at den for 
lengst ferdigbyggede rusposten ved Nordfjord sykehus skulle bemannes opp og åpnes. Det lå også 
til grunn for vedtaket at endringer i lokalsykehusfunksjonene først skulle gjøres fra høsten 2012.  
 
På tross av Helseministerens klare forsikringer om at ingen nedbemanning skal skje, at det skal 
startes opp ny aktivitet ved sykehuset og Regjeringens vedtatte tidsplan med høsten 2012 som 
gjennomføringstidspunkt for endringer, har Helse Førde nå nedsatt et eget Nedbemanningsutvalg 
for Nordfjord sykehus. Av Helse Førdes mandat for utvalget går det klart fram at Helse Førde 
planlegger en omfattende nedbemanning ved Nordfjord sykehus, og å gjennomføre disse allerede 
høsten 2011. Allerede 20. august skal Nedbemanningsutvalget ha klar en konkret plan for 
nedbemanning ved sykehuset. Utvalget har også fått mandat fra Helse Førde til å gjennomføre 
oppsigelser som del av nedbemanningen. Det er heller ikke tatt initiativ fra Helse Førde for å åpne 
rusposten ved sykehuset, slik Statsråden varslet skulle skje uavhengig og i tillegg til 
omstillingsprosjektet ved sykehuset, jmf sitat fra pressemelding fra Helse- og omsorgsministeren 
1. april i år: 
 
"I Nordfjord vil regjeringen satse på rus og psykiatri, og rusposten som har stått tom i tre år skal 
settes i drift. Regjeringen går også inn med 25 millioner kroner over tre år i et eget 
lokalsykehusprosjekt:" 
 
Mener Statsråden at de omtalte endringene Helse Førde nå går i gang med er i tråd med 
Statsrådens løfter fra april i år om at ingen ansatte ved Nordfjord sykehus skal miste 
jobben?  
 
Kan Statsråden bekrefte at hennes eget utsagn fra 1. april i år om at de 25 mill kr pr år fra 
Regjeringen til et eget lokalsykehusprosjekt kommer i tillegg til at rusposten skal settes i 
drift, fortsatt står fast? 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Trine Skei Grande   
Parlamentarisk leder, Venstre 
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